
Zarządzenie Nr 1147/2025

Prezydenta Miasta Płocka

       z dnia  27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie  ustalenia odpłatności za dzierżawę nieruchomości gruntowych zlokalizowanych w Płocku

przy ul. Urodzajnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717,

poz. 1881) Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

                                                                             § 1

Ustala się opłatę za dzierżawę nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działki nr 97/1 i nr 97/3

o łącznej  pow. 60002 m2  położonych w Płocku przy  ul.  Urodzajnej  (obr.  1)  z przeznaczeniem pod

uprawy w wysokości 1,54 zł/ar/m-c.

    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     
       Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski 


